
 
 

 
  

  

 

 

  besluit van de 
gemeenteraad 

   

dossiernummer  7649   

     onderwerp  Investeringsbudget ondergrondse afvalcontainers 

De raad van de gemeente Gouda; 

gelezen het voorstel van 23 januari 2024  

besluit: 

1. Een investeringsbudget toe te kennen van in totaal € 960.000,-- voor het plaatsen van 
ondergrondse afvalcontainers in 2024 en 2025; 

2. De kapitaalslasten van € 34.346,-- voor een periode van 40 jaar in de eerstkomende 
begrotingswijziging te verwerken en te dekken uit de afvalstoffenheffingen. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 13 maart 2024 
 
De raad van de gemeente voornoemd, 

griffier voorzitter 

mr. drs. E.J. Karman-Moerman mr. drs. P. Verhoeve 
 


